Prefeitura Municipal de Barbalha
GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ n° 06.740.278/0001-81

___________________________________________________________________________________________________________
Rua Princesa Isabel, nº 187 - Centro - BARBALHA/CE - CNPJ: 06.740.278/0001-81 - FONE: 8821011919

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) CONVITE nº

2012.05.29.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa/pessoa física FRANCISCO CHAGAS

SAMPAIO GOMES - ME - vencedor(a) no(s) item(ns): 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 12,

15, 17 totalizando R$ 29.083,00 (vinte e nove mil oitenta e três reais) e JOSE

IRESVAN ARAUJO - vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 6, 8, 9, 13, 14, 16

totalizando R$ 12.627,00 (doze mil seiscentos e vinte e sete reais), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha - CE, 11 de junho de 2012.

...........................................................
Maria Tereza Amora Cruz

Ordenador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.